0556 vedený vo VÚB banke, a. s., pobočka Sabinov, do 30 dní odo dňa doručenia bankového výpisu 
v súlade s bodom 2 tohto Článku. 

2) Mesto Sabinov do združenia na dosiahnutie dohodnutého účelu v zmysle tejto zmluvy: 

a) zabezpečí finančné prostriedky vo výške minimálne 60.291,60 € (slovom eur 
šesťdesiattisícdvestodeväťdesiatjeden a centov šesťdesiat), ktoré sú vedené na číslach účtov podľa 
Článku 3 bod 4 tejto zmluvy, a to ešte pred podpisom tejto zmluvy. O tejto skutočnosti predloží PSK 
ako združovateľovi bankový výpis o splnení tejto povinnosti v lehote 5 dní odo dňa nadobudnutia